平成３０年２月２０日

会 員 各位

公益社団法人全国珠算教育連盟

神 奈 川 県 支 部

支部長  久 貝 治 雄

平成２９年度支部臨時総会開催のご案内

（兼神奈川県珠算連合会臨時総会）

標記総会を，下記の通り開催致しますので，ご出席くださいますよう，ご案内とともにお願い

申し上げます。

なお，同封資料は総会当日ご持参下さい。

記

日 時： 平成３０年３月１１日（日）午前１０時～午後１時（予定）

会 場： 神奈川県珠算会館 ３階 会議室

議  案

１．平成３０年度神奈川県支部事業計画並びに収支予算（案）承認の件

 ２．平成３０年度公益社団法人神奈川県珠算連合会

    事業計画並びに収支予算（案）承認の件

以上

※ 総会終了後に，昼食・飲み物をご用意しております。

※ 質問票・出欠はがき は ３月３日（土）まで にご提出お願い致します。

委任する場合は個人名にてご記入ください